17. 1605. Articuli prioris Tractatus in libera Regia Civitate Corponensi ex Congregatione generali DD. Statuum atque OO. Regni Hung. 3 die Mensis Dec. 1605. Hungarice.

18. 1606. Resolutio Sereniss. Principis Matthiae, Archiducis Austriae ad Articulos Regnicolarum prioris Tractatus. Latine. Viennae. 9 die Febr. 1606.

19. 1606. Par Plenipotentiae Serenissimo Archiduci Matthiae per Suam Maj. data 21. Martii 1606.

20. 1606. Articuli posterioris Tractatus Viennae per Commisarios infrascriptos ultimate Conclusi et tam per Suam Maj. ac Sereniss., quam per vicina Regna et Provincias confirmati et ratificati. 1606. 23 Junii.

21. 1606. Copia Diplomatis ad Contentationem Personae D. Bochkay Caes. ac. Regiae Maj. Pragae. 24 Sept. 1606.

22. 1606. Diploma S. C. Regiae que Maj. Regnicolis datum. 24 Sept. 1606.

23. 1606. Confirmatio Caesarea super Articulis cum Regnicolis factis. Pragae. 6 Aug. 1606.

24. 1606. Assecuratoriae Sereniss. Archiducis Matthiae. 25 Sept. 1606.

25. 1606. Objecta Regni Bohemiae, Marchionatus Moraviae, Ducatus Silesiae ac utriusque Lusatae contra Hungaros.

26. 1606. Responsio DD. Legatorum Ill. D. Bochkay ad Objecta Legatorum Statuum ac OO. suprascriptorum. Viennae. 18 Sept. 1606.

27. 1606. Paria literarum Inducialium a Seren. Principe Archiduce Matthia Legatis Bochkai. 15 Jan. 1606. datarum.

28. 1606. Paria Assecuratoriarum Regni Hung. et Part. sibi annexarum, Item Regni Bohemiae ac Provinciarum eidem Subjectarum Sibi invicem super Articulis Posterioris Tractatus da-

tarum. Viennae. 23 Sept. 1606. Commune omnium Instrumentum sub 19. Sigillis et 36 Subscriptionibus. D. 26 Sept. 1606.

29. 1606. Fidejussio pro Caesare Austriae Inferioris. Viennae. 25. Sept. 1606. Fidejussio Ducatus Styriae ac Sereniss. Archiducis Ferdinandi in omnibus Punctis hisce praescriptis Similis est.

30. 1606. Propositiones a Principe Bochkaio ante obitum aliquot diebus in Conventu ad 13. Dec. A. 1606. Cassoviae indicto Statibus et OO. Regni discutiendae extradatae. Hung.

31. 1606. Conditiones Pacis inter Rom. et Turcarum Imp. Rudolphum II. et Mahometem I. Sultanum, ut A. 1606 inter utrosque tractatae et conclusae sunt, in Castris inter Danubium et fluvium Sitva positis die 11 Nov. 1606.

32. 1608. Acta in Congregatione Poseniensi a Seren. Principe Archiduce Matthia Governatore Regni Hung. pro Statibus et OO. tam Regni Hung., quam Archiducatus Austriae varias ob causas A. 1608 mense Januario instituta.

33. 1608. Oratio Suae Serenitatis ad Status et OO. Regni Hungariae.